
組立て部品 使用ボルト

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

機器収納スタンド(CR-TVM1シリーズ)組立説明書

完成図

★用意していただくもの・・・・・
プラスドライバー、
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）

総耐荷重　40kg

六角レンチ（大）×1本

六角レンチ（小）×1本

スプリングワッシャー
×4枚

スパナ×1個

レッグフレーム×1個

棚板（小）×1枚

上フレーム×2個

棚板ブラケット×左右3組

棚板（大）×3枚

メインフレーム×1個バックパネル×1枚

ワッシャー（大）
×4枚

ワッシャー（小）
×16枚

キャスター
(ストッパー付き)×2個

キャスター
(ストッパーなし)×2個

ボルトA×16本〔M6×10〕

ボルトC×16本〔M6×16〕

ボルトB×4本〔M8×45〕

80

18
5 36

5
54
5
69
5
80
0～
95
0

390500

450

300

450

450

250

250

250

250

9

9

10

10

10

10



ボルトA

棚板（大）

ワッシャー（小）

※棚板は任意の奥行きの位置に取付けできます。

横から見た図

使用ボルト

ボルトC〔M6×16〕

使用ボルト

ボルトB〔M8×45〕

使用ボルト

ボルトA〔M6×10〕

メインフレームに棚板（大）を取付けます。4

レッグフレームにキャスターを取付けます。2 レッグフレームにメインフレームを取付けます。3

前

前

前

前

キャスター
（ストッパー無し） メインフレーム

スパナ
※キャスターをスパナで
　締め付けて固定します。

棚板ブラケット
※折り返してある方が上です。
※任意の高さに取付けできます。
※一番上から取付けます。

①メインフレームに棚板ブラケットを取付けます。 ②棚板ブラケットに棚板（大）を取付けます。

※反対側も同様に棚板ブラケットを取付けます。 ※残りの棚板（大）2枚も同様に取付けます。

キャスター
（ストッパー付き）

レッグフレーム

ボルトB

スプリングワッシャー

ワッシャー（大）

棚板

ボルトC

300～340mm

使用ボルト

ボルトA〔M6×10〕

棚板（小）に上フレームを取付けます。1

上から見た図

前

前

ボルトA

ワッシャー(小)

棚板（小）

上フレーム

※プレートの広い方が前です。

広い 狭い



使用ボルト

ボルトC〔M6×16〕

BG/AJ/RKDaC

メインフレームに上フレームを取付けます。6

バックパネルを取付けて、完成です。8

前
上フレーム
※任意の高さに取付け
　できます。

ネジ2本のみでの取付け 片側だけの取付け ネジ2本ずつでの取付け

ボルトC

後から見た図
強度を確保するため、4ヶ所のネジ穴を使って取付けます。
2ヶ所のみでの取付け方や、片側だけの取付け方はしないで
ください。

使用する機器のケーブルを通します。７

前

使用する機器のケーブル

前

バックパネル


